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Andreas Gyllenhammar blir hållbarhetschef på Sweco 

Andreas Gyllenhammar har utsetts till hållbarhetschef i Sweco. Hans primära uppgift blir 
att vidareutveckla och samordna företagets hållbara tjänster i Sverige 
 
– Andreas roll som strateg och affärsutvecklare med fokus på hållbarhet är mycket viktig. 
Hållbar utveckling utgör grunden för våra tjänster och vi ser ständigt utökade affärsmöjligheter 
inom hållbarhetsområdet, säger Eva Nygren, vd Sweco Sverige.  
   
Andreas Gyllenhammar, som är en av Sveriges mest tongivande hållbarhetskonsulter, får även 
ansvar för att samordna och säkerställa Sweco-medarbetarnas kunskapsutveckling inom 
hållbarhetsområdet. 
 
– Swecos samlade kompetens är en skattkista och ju mer vi korskopplar den kunskapen desto 
bättre kan vi bidra till en hållbar samhällsutveckling, säger Andreas Gyllenhammar.  
  
Andreas Gyllenhammar har det senaste året varvat arbetet som konsult på Sweco i Östersund 
med att vara miljö- och klimatstrateg på Sweco. Han är civilingenjör i miljö- och vattenteknik och 
disputerad inom miljöanalys. Tidigare har Andreas arbetat som miljöforskare med 
vattenrelaterade forskningsuppdrag och med miljöövervakning på länsstyrelsen. 
  

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Andreas Gyllenhammar, hållbarhetschef Sweco Sverige, 070-679 72 25  

andreas.gyllenhammar@sweco.se 

Rebecka Gunner, kommunikationschef Sweco Sverige, 0734-126675, rebecka.gunner@sweco.se 

 

 

Sweco är ett internationellt konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. Sweco 
har ca 6 000 anställda i elva länder och omsatte 2010 ca 5,3 Mdr SEK. För närvarande genomför Sweco 
uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen. Sweco är noterat på NASDAQ OMX Stockholm AB. 
 

 
Informationen är sådan som Sweco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
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